
 

 

UCHWAŁA NR  III /   24    /2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia   24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721 ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530, z późn. zm.) na 

wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice,  Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Panią Violettę Piętoń  na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice  

z dniem 24 czerwca 2024 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  i  Gminy  Prochowice 

 

Sebastian Siwoń 

                                                                            

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice 

 

W związku z odwołaniem Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice z dniem 31 maja 

2024 roku koniecznym staje się powołanie nowego Skarbnika Miasta i Gminy. Kompetencja 

powołania Skarbnika Gminy należy do Rady Miasta i Gminy Prochowice na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice – art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice złożyła  do rady wniosek o powołanie 

Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice w osobie Pani Violetty Piętoń z dniem 24 czerwca 

2024 roku. 

 

                                                  Przewodniczący 

Rady  Miasta  i  Gminy  Prochowice 

 

Sebastian Siwoń 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Prochowice, 2024-06-14 

 

                                                                                         Rada Miasta i Gminy  

                                                                                               Prochowice 

 

WNIOSEK O POWOŁANIE 

SKARBNIKA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721 ) składam wniosek o powołanie Pani Violetty 

Piętoń na  Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice – głównego księgowego budżetu,  

z dniem 24 czerwca 2024 roku. 

UZASADNIENIE 

Z uwagi na podjęcie uchwały o odwołaniu Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice 

Agnieszki Bryja z pełnienia funkcji Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice z dniem  

31 maja 2024 roku istnieje konieczność obsadzenia w/w stanowiska. 

Pani Violetta Piętoń spełnia  wymogi formalne niezbędne do zajmowania stanowiska 

Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Ponadto posiada kwalifikacje i doświadczenie 

wymagane na tym stanowisku. Stosunek pracy skarbnika zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie 

powołania.  

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym stanowiącym, iż powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy – głównego 

księgowego, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miasta i Gminy i dokonywane jest na 

wniosek Burmistrza, złożenie powyższego wniosku jest uzasadnione.                                           

                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                            Alicja Sielicka 



 

  

 

 

 

 


		2024-06-27T14:27:33+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




